PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS

Gabinete Nacional de Segurança

  Rua da Junqueira, N.º 69 - 1300-342 LISBOA. E-mail: geral@gns.gov.pt   TEL: + 351 21 040 3623   FAX: + 351 21 040 3698

 DATELKA – Engenharia e Sistemas, Lda.

 Av. Infante D. Henrique, 328, 1º Letra G

                                                               1849-011 Lisboa

Ofício Nº. SAI/2022/1100               Proc. 08.01.01.01            Data: 13/10/2022

Assunto: CREDENCIAÇÃO DE SEGURANÇA INDUSTRIAL OTAN

 Nos termos do Decreto – Lei n.º 3/2012 de 16 de Janeiro, a Autoridade Nacional

de Segurança concedeu a credenciação de segurança, no grau NATO SECRET à

empresa em título, com validade até 23 de setembro de 2027, sem prejuízo do

disposto no supracitado diploma legal no que se refere a cancelamentos.

Com os melhores cumprimentos

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CREDENCIAÇÃO

João Alexandre J. da S. Correia Franco

   Coronel

		2022-10-13T17:08:12+0100